Ukeplan for 2B — Uke 1

Fri
1.nyttarsdag

1. time
08.30-09.15

2. time
09.15-10.00

10.00-10.15

3. time
10.15-11.00

11.00-11.45

4. time
11.45-12.30

5. time
12.30-13.15

Elevfri dag

Stasjoner (Marthe og Siv)

Mattestasjon — Gjgr s. 54 0og 55 i
Mattestreker

iPad

Skrivestasjon — Gjgr s. 80 og 81 i
Salto arbeidsbok

Lesestasjon

Engelsk (Siv og Gry)
Lesekvart

Tema: Time to eat
Explore the picture

Matte (Siv og Gry)

Tema: Addisjon med tiere
Mattestreker side 52 og 53 +
gktkode

Kunst og handverk (Siv og Siv S)
Lesekvart

Tema: Vinter

Lage vinterbilde

Friminutt

Friminutt

Friminutt

Stasjonsarbeid fortsetter.

Samfunnsfag (Siv og Susanne)
Skolestudio:
De fgrste menneskene i Norge

Uteskole (Marthe og Siv)
Tur i neromradet. Husk godt
med klaer og drikke.

Cafe og langfriminutt

Mat og langfriminutt

Mat og langfriminutt

Samfunnsfag (Siv og Siv S)
Skolestudio: Hvem er vi?

KRLE (Siv og Susanne)
Tema: Livet og sann.

Familie.

Tema (Marthe og Siv)
Minecraft
Fortsetter med huset sitt.

Samfunnsfag (Siv, Maj og
Kirstin)
Utelek

Vi er tilbake pa skolen ca. kl.

12.30




Lekser:

Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag
Leseleksa: Lese leseleksa pa Showbie. Leseleksa: Les i valgfri bok i 10
minutter.
Tegn til tale: @v pa de tre tegnene for
uka: glad, lei seg, sint. Skrivelekse: Gjgr side 82 i Salto
arbeidsbok.

Lade opp iPaden til 100%

Fag og tema
Fag Tema Ukas tegn
Sosialt mal Familie. o - ZZ\\\
Norsk Ukas gveord: slik, gikk, mer, hva, igjen. <= =)
Matematikk Addisjon med tiere. '\}\\‘i’/,\/‘
Engelsk Tema: Time to eat. R A
A S
Naturfag C/—L/\S S %//4\ D
Samfunnsfag
KRLE Livet og sann. Familie. Glad sint
Musikk Utgve et repertoar av sang og sangleker n
Kropps@ving Ballspill
Info

e  Godt nyttar! Jeg haper alle sammen er klare for 3 ta fatt pa et nytt og spennende ar. Det er hvert fall vi.

e Nyttt av aret: Alle skifteklzer skal henge i en pose pa knaggen til elevene. Oppe i kurven skal det mest ngdvendige som votter, luer/panneband, hals etc ligge. Minner om
at det er viktig @ merke kleerne sine med navn.

o  Kontaktleerertid: tirsdag kl.1015-1100. Kontaktinfo: siv.rovik.eilertsen@kristiansund.kommune.no og tlf: 71575855



mailto:siv.rovik.eilertsen@kristiansund.kommune.no
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/videos/glad.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/videos/lei-seg.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/videos/sint-1.mp4
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